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Bugün seçim günü... Herkes seçimini yapacak, nasıl 
yönetilmek, kiminle yönetilmek istiyorsa kararını verecek. 
Ben de bugün seçimlerimizle ilgili yazmak istedim. Karar 
vermek, karar verebilmek? Peki ama nasıl?.. Seçim 
özgürlüğümüz varken, neden 'beyaz 'değil de 'siyah' ya da 
neden 'siyah' değil de 'beyaz'? Neden 'bu' değil de 'o'? 'O' 
değil de 'bu'? Seçim kararı nasıl verilir? Kişi kararını nasıl 
verir? Zor sorular bunlar, ama bizi biz yapan da 
seçimlerimizin toplamı. Partimizi, berberimizi , saç 
modelimizi, evimizi nasıl seçeriz? Elbisemizi nasıl seçeriz? 
Kuru temizlemecimizi, baca temizlemecimizi nasıl? 
Deodorantımızı nasıl, parfümümüzü, üzümümüzü nasıl 
seçeriz? Okulumuzu, işimizi, eşimizi, dostumuzu, 
postumuzu nasıl? Gazetemizi, dergimizi, TV kanalımızı, 
takımımızı, arabamızı, hobimizi, bobimizi nasıl seçeriz? 
Seçeriz ha seçeriz... Bazen çok düşünerek, tartarak, kılı 
kırk yararak, akılla, mantıkla, referansla... Bazen 
sağduyuyla, duyguyla, havayla, suyla... Ama bir şekilde 
veririz kararımızı, yaparız seçimimizi... Bazen seçimimizin 
etkisi bir saniye sürer, bazen yıllarca, yüzyıllarca... Seçim 
ciddi iştir, şakası ağır olur. Hikaye şöyle yazar: Yıllarca 
konut yapan bir müteahhidin yanında çalışan yaşlı 
marangozun artık emeklilik zamanı gelmiştir. Üzgün bir 
şekilde patronunun yanına gider, yaşlandığını ve artık 
ailesiyle daha sakin, huzurlu bir yaşam istediğini söyler. 
Her ay aldığı maaşını, çalışma arkadaşlarını, işini, 
patronunu tabii ki özleyecekti ama, artık emekli olması 
gerekiyordu. Müteahhit, yıllardır yanında çalışan 'en iyi' 
elemanının ayrılık kararına çok üzülür. Ve ondan kendisine 
bir iyilik yapıp sadece son kez bir ev yapmasını rica eder. 
Birlikte geçen bunca yılın hatırına marangoz bu isteği 
kabul eder. Eder etmesine de çok gönülsüzdür bu işi 
yapmak için. İşe girişir ama bunca yıldır yaptığı işçiliğin 
aksine, her şey baştan savma ve çok kalitesizdir. Bir an 
önce işi bitirip ayrılmak istemektedir. Özensiz işçilik bir de 
kalitesiz malzemeyle birleşince ortaya hilkat garibesi bir ev 
çıkar. Eve ev demeye bin şahit ister, öyle bir durum işin 
özü. Oysa yıllarca kendini adamış olduğu mesleğine böyle 
son vermek ne büyük bir talihsizlikti... İşi bitirdiğinde, 
patron evi teslim almak için gelir. Marangozun kendisine 
teslim ettiği evin anahtarını tekrar marangoza geri verir. 
"Bu ev senin" der, "Sana benden bir hediye, bunu hak 
ettiğini düşünüyorum" Marangoz yıkılır, utanır, 
kahrolur...Keşke yaptığı evin kendi evi olduğunu bilseydi. 
O zaman böyle yapar mıydı hiç? Bizim için de bu böyledir. 
Gün be gün kendi hayatımızı kurarız. Çoğu zaman da fazla 
ciddiye almadan, elimizden gelenin en azını koyarız, kolaya 
kaçarız. Sonra hatamızı anlarız ama çoktan iş işten 
geçmiştir. Aslında marangoz biziz. Her gün bir çivi çakar, 
bir tahta koyar ya da bir duvar dikeriz. 'Hayat bir kendin 
yap, tasarımıdır' demişti birisi. Bugün yaptığımız 
davranışlar ve 'seçimler' yarın yaşayacağımız evi kurar. 
Öyle ise onu akıllıca kuralım. Unutmayalım ki, bizler 
seçimlerimizin toplamı ve aynasıyız.  

 

     

  
 

  

Hızlı Erişim

Pembe Candaner
Bugün, 22 Temmuz 
2007 
Bugün seçim günü... 
Herkes...

 

 

Ericsson yönetiminde 
değişim

 

 

Anders Lindblad, Ericsson Türkiye ve 

İsrail genel müdürü olarak görevine 

başladı. Lindblad daha önce...

 

 

 

Özel yetenek sınavları 
başvuruları bekliyor 

 

 

Özel yetenekle öğrenci kabul eden 

bölümler, ciddi bir alternatif. 

Kontenjanlar bu yıl bin kişi artırıldı.
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